
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 041/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2009 – REGISTRO DE PREÇO 
 
Objeto: aquisição de até 50.000 (cinqüenta mil) litros de 
gasolina comum e de até 30.000 (trinta mil) litros de álcool 
combustível, para serem utilizados no abastecimento dos 
veículos que compõe a frota municipal. 
Contratada: AUTO POSTO CHAMMAS LTDA 
CNPJ/MF: 09.328.660/0001-70 
Valor: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais), pelo 
fornecimento de até 50.000 (cinqüenta mil) litros de gasolina e 
R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) pelo fornecimento de 
até 30.000 (trinta mil) litros de álcool combustível. 
Pagamento: quinzenalmente após a entrega da quantidade 
solicitada e apresentação da Nota Fiscal. 
Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 10 de março de 2009 a 
09 de março de 2010. 
Assinatura: 10 de Março de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  041/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  006/2009 – REGISTRO DE PREÇO


